



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Finn Nielsen ApS
Klarupvej 24, Allindelille
4370 Store Merløse

CVR nummer 10044812

Årsrapport
1. januar - 31. december 2024
(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/5 2025

Finn Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2024	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Finn Nielsen ApS Klarupvej 24, Allindelille 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 10 04 48 12
Direktion	Finn Nielsen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Grønnegade 20 4700 Næstved
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af formuepleje samt salg af minkskind.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er i regnskabsåret fortsat præget af svag efterspørgsel på minkskind som følge af midlertidig nedlukning af minkerhvervet i Danmark. Selskabets driftsaktiviteter i 2024 er videreført med tilknyttede aktiviteter.

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 371 og anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
Bruttofortjeneste	-235.434	2.775.926
1 Personaleomkostninger	-140.460	-168.682
Afskrivninger	-137.186	-133.984
Andre driftsomkostninger	-33.661	-46.879
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-546.741	2.426.381
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-22.743	-23.582
Finansielle indtægter	280.974	74.965
Andre finansielle omkostninger	-168.653	-23.591
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-457.163	2.454.173
Skat af årets resultat	85.724	25.373
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-371.439	2.479.546
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.300.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.743	-23.582
Overført resultat	-416.196	1.081.128
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-371.439	2.479.546
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger	1.486.216	1.526.384
Bygninger på lejet grund	0	4.578
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.388	120.165
Indretning af lejede lokaler	45.153	78.816
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.627.757	1.729.943
	<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i kapitalinteresser	42.628	65.371
Andre kapitalandele	437.521	450.106
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	480.149	515.477
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	2.107.906	2.245.420
	<hr/>	<hr/>
Beholdning af mink og minkskind	2.059.425	2.955.375
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	2.059.425	2.955.375
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.035.129	1.004.501
Selskabsskat	1.089	1.089
Andre tilgodehavender	65.486	1.346
Udskudt skatteaktiv	753.134	667.410
Periodeafgrænsningsposter	31.242	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.886.080	1.674.346
	<hr/>	<hr/>
Andre kapitalandele	1.373.132	636.625
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	1.373.132	636.625
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	2.026.847	2.305.653
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.345.484	7.571.999
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	9.453.390	9.817.419
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.628	45.371
Overført resultat	8.687.582	9.103.778
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	8.977.710	9.471.149
	<hr/>	<hr/>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.000	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.507	0
Anden gæld	35.633	149.928
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	370.540	162.342
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	475.680	346.270
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	475.680	346.270
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	9.453.390	9.817.419
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	45.371	68.953
Overført til reserve	-22.743	-23.582
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	22.628	45.371
Overført resultat, primo	9.103.778	8.022.650
Årets resultat	-416.196	1.081.128
Overført resultat ultimo	8.687.582	9.103.778
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	122.000	117.800
Foreslået udbytte i året	67.500	122.000
Udloddet udbytte	-122.000	-1.417.800
Ekstraordinært udbytte	0	1.300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	67.500	122.000
EGENKAPITAL	8.977.710	9.471.149

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	140.460	168.682
	<u>140.460</u>	<u>168.682</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Børsnoterede værdipapirer	1.373.132	636.624
	<u>1.373.132</u>	<u>636.624</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Børsnoterede værdipapirer	113.392	41.867
	<u>113.392</u>	<u>41.867</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Børsnoterede værdipapirer	-151.704	-7.136
	<u>-151.704</u>	<u>-7.136</u>

NOTER

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 321.967. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
